
��شنبه 5  �با� 1399 - شما�� 11833 -  سا� چهل � ��� 4

فر�خو�� مناقصه عمومى يك مرحله �� تهيه مصالح �يرسا�� 
 �جر�� �يرسا�� 
*سفالت 
 تهيه 
 پخش *سفالت معابر سطح شهر *بگر& (بصو$# ماشينى 
 !ستى)

شـهر!�$� *بگر& !$ نظر !�$! مناقصه عمومى تهيه مصالح �يرسـا�� 
 �جر�� �يرسا�� 
*سفالت 
 تهيه 
 پخش *سفالت معابر سطح شهر *بگر& (بصو$# ماشينى 
 !ستى) $� طى مجو� 
شما$E 99/31 مو$D 99/02/03 شو$�� �سلامى شهر با بر*
$!� بالغ بر 6/518/119/725 
$ياN $� �� طريق سـامانه تـد�$كا# �لكتر
نيكى !
لت برگز�$ نمايد. كليـه مر�حل برگز�$� 
 Eبا�گشايى پاكتها �� طريق !$گا 
 �مناقصه �� !$يافت �سنا! مناقصه تا �$�ئه پيشنها! مناقصه گر�
سـامانه تد�$كا# �لكتر
نيكى !
لت (ستا!) به *!$www.setadiran.ir R �نجا& خو�هد شد 
 

 لا�& �سـت مناقصه گر�� !$ صو$# عـد& عضويت قبلى، مر�حل ثبت نا& !$ سـايت مذكو$ 

!$يافت گو�هى �مضا� �لكتر
نيكى $� جهت شركت !$ تجديد مناقصه محقق سا�ند.
تا$يخ �نتشا$ مناقصه !$ سامانه 99/08/05 مى باشد.


شنبه تا$يخ 99/08/05 ! �
مهلت �مانى !$يافت �سـنا! مناقصه �� سايت: ساعت 14 $
تا $
� سه شنبه تا$يخ 99/08/20 

مهلت �مانى �$�ئه پيشنها!: ساعت 14 $
� يكشنبه تا$يخ 99/09/02

شنبه تا$يخ 99/09/03! �
�ما� با�گشايى پاكتها: ساعت 14 $

�طلاعا# تماR !سـتگاE مناقصه گذ�$ جهت !$يافت �طلاعا# بيشـتر !$ خصو^ �سنا! 
مناقصه 
 �$�ئه پاكت: به *!$R: *بگر& – بلو�$ �ما&($E) – خيابا� شـهر!�$� – شهر!�$� 

*بگر& 
 تلفن 02834762668
�طلاعا# تماR سامانه ستا! جهت �نجا& مر�حل عضويت !$ سامانه:

99/08/12 :&
مركز تماR: 41934-021   !فتر ثبت نا&: 88969737  تا$يخ �نتشا$ !
جو�! خلج طايفه - شهر!�$ *بگر&

�*گهى !عو# به مجمع عمومى عا!� بطو$ فوc �لعا!E (نوبت !
&) شركت تعا
نى مسكن كا$كنا

 شركاء سا�ما� هميا$� 
 شهر!�$�� �ستا� *f$بايجانغربى به شما$E ثبت 7816

تا�يخ �نتشا�: 1399/8/5
بنا به تصويب هيا0 مدير$، جلسه مجمع عمومى عا�( بطو� فو& �لعا�$ نوبت ��" شركت تعا�نى، ��� ساعت 9 صبح ��� جمعه مو�� 1399/8/16 �� 
محل طبقه همكف مجتمع مسكونى شركت تعا�نى به نشانى: ���ميه – خيابا= �مين – خيابا= �لفت 2 تقاطع ��غو�= برگز�� خو�هد شد. �� عمو" سهامد���= 
� �عضا محتر" �عو0 مى شو� جهت �تخاS تصميم لا�" ��جع به موضوعا0 مند�O �� �ستو� جلسه، �� ��� � ساعت مقر�، �� محل تعيين شد$ حضو� به 
هم �سـاند$ � يا بر�سـا� مفا� مند�O �� ما�$ X 19ئين نامه نحو$ تشـكيل مجامع عمومى �� صو�تيكه حضو� عضو( �� مجمع ميسر نباشد مى تو�ند حق 
��( خو� �� به موجب �كالتنامه به عضو �يگر يا نمايند$ تا" �لاختيا�، �� ميا= �عضا � يا غير�عضا ��گذ�� نمايد. �� �ينصو�0 هر عضو مى تو�ند علا�$ بر ��( 
خو� حد�كثر سه ��( با �كالت، � هر شخص غيرعضو تنها يك ��( با �كالت ��شته باشد. توضيح �ينكه �كالتنامه ها( عا�( بايستى يك ��� بعد �� �نتشا� 
Xگهى مذكو� تا يك ��� قبل �� تشكيل مجمع، به غير �� �يا" تعطيل �� محل �فتر شركت تنظيم شد$ � توسط هيا0 مدير$ � با��� بر�سى � تاييد گر��. 

�� غير �ينصو�0 �كالتنامه �سمى حضو� �� مجمع بايستى به تاييد يكى �� �فترخانه ها( �سنا� �سمى �سيد$ باشد.
!ستو$ جلسه:

1 - �ستماc گز��b هيا0 مدير$ � با���
1398 eتصويب تر��نامه � ساير صو�تها( مالى سا � f2 - طر

1398 eتغيير�0 سرمايه سا bتصويب گز�� � f3 - طر
1399 e( سا�جه پيشنها�تصويب بو � f4 - طر

5 - ���ئه گز��b �قد�ما0 صو�0 پذيرفته �� خصوl قطعه 2 بر�سـا� مصوبه مجمع مو�� 1398/07/05 � �تخاS تصميم لا�" به منظو� نحو$ �نجا" 
�قد�ماX 0تى

6 - �صلاX fئين نامه معاملا0
7 - �خذ مجو� �� خصوl نحو$ فر�b ��حدها( تجا�( � مسـكونى ما��� قطعه ��e � ��" � همچنين خريد � تهاتر �قلا" با �هميت جهت تكميل پر�ژ$ 

با لحاo بند 2 ما�$ X 9ئين نامه معاملا0
8 - �نتخاr پنج نفر به عنو�= �عضا( �صلى هيئت مدير$ � �� نفر به عنو�= عضو على �لبدe به علت �تما" مامو�يت

9 - �نتخاr يك نفر به عنو�= با��� �صلى � يك نفر به عنو�= با��� على �لبدe به مد0 يكساe به علت �تما" مامو�يت
10 - تعيين حق حضو� �� جلسا0 هيا0 مدير$ به �عضاء هيا0 مدير$


 شركاء سا�ما� هميا$� 
 شهر!�$�� �ستا� *f$بايجانغربى �هيا# مديرE شركت تعا
نى مسكن كا$كنا


نوشت *گهى حصر 
$�ثت$
خانم جير�= خانيا= سـوما� بشناسنامه شـما�$ 1556 باستنا� شها�تنامه � گو�هى 
فو0 � ��نوشـت شناسنامه ��ثه، ��خو�ستى بشما�$ 847/2/99 تقديم �ين شو�� 
نمو�$ چنين �شـعا� ��شته �ست كه شا����= �ضا شيرينى بشناسنامه شما�$ 738 
�� تا�يـخ پنجشـنبه 1 �سـفند 1398 ��گذشـته � ��ثه �( �� هنگا" ��گذشـت 

عبا�تند ��:
1– جير�= خانيا= سـوما� فر�ند قا�� شـما�$ شناسـنامه: 1556 نسـبت با متوفى: 

��جه
2– مهنا� شيرينى فر�ند �ضا شما�$ شناسنامه: 200 نسبت با متوفى: فر�ند

3– فرحنا� شيرينى فر�ند �ضا شما�$ شناسنامه: 1 نسبت با متوفى: فر�ند
4– نو��� شريعتى فر�ند �ضا شما�$ شناسنامه: 4 نسبت با متوفى: فر�ند

5– �سوe شريعتى فر�ند �ضا شما�$ شناسنامه: 106 نسبت با متوفى: فر�ند
6– مهر��� شيرينى فر�ند �ضا شما�$ شناسنامه: 481 نسبت با متوفى: فر�ند

7– منصو� شيرينى فر�ند �ضا شما�$ شناسنامه: 6 نسبت با متوفى: فر�ند
�ينك با �نجا" تشريفا0 مقدماتى ��خو�ست مزبو� �� �� يك نوبت Xگهى مى نمايد. 
تا هركس �عتر�ضى ���� � يا �صيت نامه �� متوفى نز� �� باشد. �� تا�يخ نشر Xگهى 

ظرw يك ما$ به شو�� تقديم ���� � �لا گو�هى صا�� خو�هد شد.
�
$ئيس شعبه !
& حقوقى شو$�� حل �ختلاj �يو�� غرh – محمدعلى خسر

سرپرست شركت گا� �ستا� خبر ���:
�فز�يش 10 ��صدy مصرw گا� 

�� �ستا= سمنا=

ــلامي: مصر	 گا� �ستا�  ــمنا�- خبرنگا����نامه جمهو�� �س س
 ��ــي، صنعتي � نير�گاهي نيمه  ــمنا� �� بخش ها� مختلف خانگ س
ــا. گذشته 10,3 ��صد  ــت �مسا. �� مقايسه با مد2 مشابه س نخس

�فز�يش يافت.
سرپرست شركت گا� �ستا� سمنا� گفت: يك ميليا�� � 43 ميليو� 
ــش خانگي، صنعتي �  ــب گا� �� بخش ها� مختلف مانند بخ مترمكع
 :���نير�گاهي �� نيمه نخست �مسا. �� �ستا� مصر	 شد.�عو�ني ���مه 
ــت �مسا. �� �ستا� سمنا�  ــترين ميز�� مصر	 گا� �� نيمه نخس بيش
بر�ساG گز��F ها مربوE به بخش صنعت �ست.سرپرست شركت گا� 
ــت: 78 ��صد �� يك ميليا�� � 43 ميليو�  ــمنا� �ظها� ��ش ــتا� س �س
 Eنيمه نخست �مسا. مربو ��مترمكعب گا� مصر	 شدK �ستا� سمنا� 
ــا� �� پويايي صنعت �ستا�  به بخش صنعت بو� كه ميز�� مصر	 نش
�ست.�� بيا� كر�: �� يك ميليا�� � 43 ميليو� مترمكعب گا� مصر	 
�� �ستا� سمنا� نيمه نخست �مسا. 14 ��صد مربوE به بخش  Kــد ش
ــا� �يگر مانند  ــوE به مصر	 گا� �� بخش ه ــي � 8 ��صد مرب خانگ
 :�ــمنا� خاطرنشا� كر ــركت گا� �ستا� س ــت ش خدماتي �ست.سرپرس
ــت  ــا. ��لويت تامين گا� پايد�� �� بخش خانگي �س ــر� س �� فصل س
 ��ــن گا� پايد��  ــر�P نيز با مديريت مصر	 �� تامي � م���ــر��2  � ض
ــا. كمك كنند.�� يا���R شد: با �جو� پر�كندگي �ستا�  فصل سر� س
ــمنا� ضريب نفوW گا� �� �ستا� مطلوU �ست � 266 ��ستا� �ستا�  س
 2 ��ــمنا� �� نعمت گا� طبيعي برخو���� هستند � تلاF مي شو� تا  س
ــتا� �� نعمت گا� بهرK مند  ــا. RيندK تماP ��ستاها� ��جد شر�يط �س س
شوند.��حا. حاضر 100 ��صد جمعيت شهر� � نز�يك به 91 ��صد 

جمعيت ��ستايي �ستا� �� نعمت گا� طبيعي بهرK مند هستند.

ــا�ما�  ــلامي: ش نو�- خبرنگا����نامه جمهو�� �س
ــا	  ــد �� ����K ��ق ــو� �� با��ي ــتا� ن ــد�� شهرس فرمان
ــت صميمي با �ئيس � كا�كنا�  ــتا� نو� � نشس شهرس
ــد، ضمن  ــبت �هه �قف �نجاP ش �ين ����K كه به مناس
 :�ــف، �ظها� كر ــك حلو. ماK �بيع �لا�. � �هه �ق تبري
ــي ند��� بر  ــت كه هرگز پايان ــف صدقه جا�يه �� �س �ق
ــا كه با �ندa فاصله �� يكديگر ��  خلا	 حيا2 ما�� م
� � �ندK �ست.����ين �نيا مي ��يم، �قف همو��K حيا2 

ــل پيگير� �مو�  ــز��: مجموعه ��قا	 به �لي �� �ف
 ،����ــي  ــنگين � حساس ــف � نيا2 ��قفا� �ظيفه س �ق
�ند، �گر چه �� �ما� ��ــر��  ــما �� �مانتد�� �قف ق مر�P ش
ــتر �نها حيا2  ــا� �� �قف مي كنند �ما بيش حيا2 �مو�. ش
ند��ند بنابر�ين �مانتد��� � عمل ��ست به نيا2 ��قفا� 
ــو�. فرماند�� شهرستا�  ــبب حفظ با�� �عتقا�� مي ش س
نو�، �فع برخي �بهاما2 موجو� بر�� مر�P �� بر�� حفظ 
 Pفع �بها� :�ــت � تصريح كر با�� �عتقا�� ضر��� ��نس

� � شجاعت �� حو�K �قف سبب �فع ���نيا� به شجاعت 
نگر�ني ها مي شو�. �ين مسئو. با قد���ني �� تلاF ها� 
��قا	 بر�� حفظ �مانتد��� � �جر�� نيا2 ��قفا�، حاطر 
نشا� كر�: تلاF مستمر ��قا	 ستو�ني �ست �لي بايد 
ــت، فكر�  ــه � ��عا هس بر�� مناطقي كه مو�� مناقش
بايسته كر� تا به نتيجه مطلوU برسيم تا ضمن �ستيفا� 
ــو� � موضوg نيز  حقوh ��قا	، حقوh مر�P هم حفظ ش

.�به فضا� Wهني �فر��� بي �طلاg سپر�K نشو

yمعرفي معا�= سياسي �جتماعي فرماند��
� بخشد�� مركزy ���با�

ــلامي: فرگل  ــگا� ���نامه جمهو�� �س ــز- خبرن تبري
ــتي �WRبايجا� شرقي �� نشست  صحا	، مديركل بهزيس
ــي ضمن تبريك  ــانه ها� گر�ه ــر� با نمايندگا� �س خب
ــيد� ��� Rما� � برنامه �يز�، به تبيين عملكر� �ين  فر��س
سا�ما� �� سا. جا�� پر��خت � گفت: Rما� � برنامه �يز� 
ــير  �� مس �� �ــق، �مكانا2 موجو ــح � �قي ــت، صحي ��س
توسعه پايد�� �هنمو� خو�هد كر�. هر سا�ماني �� ��ستا� 
 Kساختا� � ��تقا� بهر �برنامه �يز� � نظم بخشي به بهبو
��� منابع، �هميت بسز�يي به Rما� � �طلاعا2 �قيق � به 

هنگاP مبتني بر ��F ها� علمي مي �هد.
ــا�  ــد �� فعاليت ه ــالا� 90 ��ص �: ب��ــه  ��م� ��
ــتي به صو�2 مجا�� � سامانه �� �نجاP مي گير�؛  بهزيس

� � �ين سامانه ها � ��� �11 سامانه ثبت � ���ئه خدمت �جو
�قد�ما2 � نوg پوشش �هي �فر�� تحت پوشش شهرستاني 
ــا� كر�: 75 هز�� نفر  ــت. �� �ظه ��حا. ���يابي �س Pمد�
ــتا�، مستمر� بگير بو�K � يا  تحت پوشش بهزيستي �س
ــتي بهرK مند هستند، كه  ــتمر� بهزيس �� خدما2 غيرمس
ــا�  ــالا� �ين �فر�� بايد كمك به �قش ــا توجه به تعد�� ب ب
ــد. مديركل بهزيستي �WRبايجا�  ��شته باش Pنيا�مند تد��
ــتمر� ها، �ظها�  ــا�K به پر��خت متمركز مس شرقي با �ش
ــا��  ــفا	 س ــتا� ش ــر�: پر��خت ها� متمركز �� ��س ك
ــا ثبت Rما�ها، مانع ��  ــو� تا ب �نجاP مي گير� � باعث مي ش
 ��: بانك �طلاعاتي �فر���هد��فت منابع شويم. �� ���مه 
�ست  ��ــتي نيز  بر�� ��K �ند��� نير�ها� ���طلب بهزيس

ــدK نگر� � بر��  ــت � �ين �مر به منظو� Rين عملياتي �س
 �� .�بحر�� �حتمالي RيندK مر�كز بهزيستي �نجاP مي گير
 ������ مر�كز نگه  �ــر� ــلامت �ف �� خصوs �ضعيت س
 Kيد�ــر Rسيب  ــتي نيز گفت: با توجه به �ين كه قش بهزيس
جامعه �� مر�كز نگه ���� سكونت ���ند، سهميه بهد�شت 
�� مو�� ��كسن Rنفلو�نز� بر�� 75 ��صد �ين كيس ها تهيه 
ــت.  ــدK � بر�� باقي �فر�� نيز ��حا. �قد�P �س � تز�يق ش
ــا�كت ها� مر�مي  ــه جو�� �يما� ���K، معا�� مش ��م� ��
بهزيستي �WRبايجا� شرقي با �شا�K به �ينكه 30 هز�� پا�. 
ــت �WRبايجا� �يت، �ظها�  ��س gنو P�ــي منتظر مر همدل
ــي  ــر�: پا�. همدلي بر�� تهيه � تو�يع �مكاناR 2مو�ش ك

شكل گرفته �ست.

مديركل بهزيستي ���بايجا� شرقي:
90 ��صد �� فعاليت هاy بهزيستي به صو�0 مجا�y � سامانه �y �نجا" مي شو�

مديرعامل شركت تو�يع بر# �ستا� عنو�� كر�:
 �� yبهر$ مند ��عو0 �� مشتركا= ما�ند��= �

طرf هاy تشويقي «بر& �ميد»

�با�- خبرنگا� ���نامه جمهو�� �سلامي: ��
با حكم �ستاند�� گيلا�، سجا� خانز��K به عنو�� 

بخشد�� مركز� ���با� منصوU شد.
ــا� ����2 كشو� �ست  خانز��K �� كا�شناس
ــا. فعاليت �� �ين ����2 خانه  ــابقه 5 س كه س
 IT � ــت ــئو. حر�س � � پيش �� �ين مس��� ��
فرماند��� ���با� بو�K �ست. همچنين با حكم 

�ستاند�� گيلا� قاسم �ضايي برسر� به عنو�� 
ــي فرماند��� ���با�  ــي � �جتماع معا�� سياس
ــا� ����2  ــي �� كا�شناس ــد. �ضاي منصوU ش
 ��ــا. فعاليت  ــابقه 16 س ــو� �ست كه س كش
� � پيش �� �ين �ئيس ���ــه ��  ــن ����2 خان �ي
ــي � �جتماعي فرماند���  ــي، �منيت ���K سياس�

.��با�بو��

سا��- خبرنگا� ���نامه جمهو�� �سلامي: 
ــركت تو�يع نير�� برh ما�ند���  مديرعامل ش
ــت تا با �عايت �لگو�  ــتركا� برh خو�س �� مش
مصر	 �� تخفيفا2 طرu ها� تشويقي برh �ميد 

بهرK مند شوند.
ــركت تو�يع  ــپر� مديرعامل ش ــر� س فر�م
 ��ــتا نير�� برh ما�ند��� �� جمع مدير�� س
�� �ين  :�ــركت تو�يع برh ما�ند��� �ظها� كر ش
 Kــتركاني كه كمتر �� �لگو� تعيين شد طرu مش
�سته مشتركا�  ���� هر ماK برh مصر	 كنند، 
كم مصر	 قر�� گرفته � قبض بر�R h ها �� �ين 
 :�ــو�. �� �فز� ماK تخفيف صد �� صد� مي ش
 K����يم �صلاu مصر	 بايد �� ��حد خانو� ��عتقا
ــاير بخش ها�  ــو� كه تأثير خو� �� بر س Rغا� ش
ــت � بايد توجه كنيم  ــر	 نيز خو�هد گذ�ش مص
 ،��گر مسائل � ملاحظا�R 2 به خوبي �يدK نشو
�صلاu مصر	 �� ساير بخش ها نيز با صعوبت 

 uطر :�ــلاP كر ــپر� �ع �� به �� خو�هد شد.س
"برh �ميد" با هد	 بهينه سا�� مصر	 �نرژ� 
ــر� �� هد��فت �نرژ�  ــو� � جلوگي �� كش hبر
ــتركا�  ــير جلب همر�هي � همكا�� مش �� مس
ــا تصويب  ــا. جا�� ب ــش خانگي �� س �� بخ
ــت.مديرعامل  ــدK �س هيا2 ��ير��، �جر�يي ش
ــد��� عنو��  ــرh ما�ن ــركت تو�يع نير�� ب ش
ــتركا� برh خانگي به  ــته بند� مش كر�: با �س
سه �سته پرمصر	، كم مصر	 � خوF مصر	، 
 hبر 	ما�ند��� كه �لگو� مصر hمشتركا� بر
 hبها� بر ��ــت كنند علا�K بر تخفيف  �� �عاي
ــش مصر	 به �قمي  ــي، �� صو�2 كاه مصرف
 Pها� گر Kما ��ــاعت  كمتر �� 150 كيلو��2 س
� � شهريو� � كمتر ���، تير، مر��سا. شامل خر
ــا.، ��  ــاير �ياP س ــاعت �� س �� 80 كيلو��2 س
 �ــرh خو ــد� �� قبض ب ــد ��ص ــف ص تخفي

بهرK مند خو�هند شد.

فرماند�� نو�:

شجاعت �� حو�$ �قف سبب �فع نگر�ني ها مي شو�

*گهى تحديد حد
! �ختصاصى
نظر بر �ينكه ششد�نگ يكباr �نبا�( به شما�$ پلا| 116 فرعى قسمتى �� پلا| 38 فرعى �� 16 �صلى 
��قع �� بخش 16 ���بيل قريه عاليشـا= كند( به مسـاحت 181/25 مترمربع كه به �سـتنا� ��( شـما�$ 
139760303004002884 مو�خـه 97/12/6 هيا0 موضوc قانو= تعيين تكليف مسـتقر �� ثبت گرمى 
بنا" Xقا( ��f �له حقيقت قوجه بيگلو تاييد � تحديد حد�� X= تاكنو= بعمل نيامد$ تحديد حد�� پلا| مزبو� 
�� ��� پنج شـنبه مو�خه 99/8/29 سـاعت 10 صبح بعمل خو�هد Xمد، بدينوسـيله به مالكين � مجا��ين 
�علا" مى گر�� �� موعد مقر� �� محل حاضر شـوند. ضمنا �عتر�~ بر تحديد حد�� � حقو& ��تقاقى بر�بر 

ما�$ 20 قانو= ثبت �� تا�يخ تنظيم صو�تمجلس به مد0 30 ��� خو�هد بو�. " �لف 946
تا�يخ �نتشا�: ��� ��شنبه مو�خه 1399/8/5

سعيد نيكخو ـ مدير 
�حد ثبتى حو�E ثبت ملك گرمى

*گهى تحديد حد
! �ختصاصى
نظر بر �ينكه ششد�نگ يكباr خانه به شما�$ پلا| 69 فرعى قسمتى �� پلا| 68 �صلى ��قع �� بخش 15 
���بيل قريه خا= محمدلو به مساحت 896 مترمربع كه به �ستنا� ��( شما�$ 139860303004002380 
مو�خه 98/10/6 هيا0 موضوc قانو= تعيين تكليف مسـتقر �� ثبت گرمى بنا" Xقا( فتح �له هاشمى تاييد 
� تحديد حد�� X= تاكنو= بعمل نيامد$، تحديد حد�� پلا| مزبو� �� ��� چها�شنبه 99/8/28 ساعت 10 
صبح بعمل خو�هد Xمد، بدينوسيله به مالكين � مجا��ين �علا" مى گر�� �� موعد مقر� �� محل حاضر شوند. 
ضمنا �عتر�~ بر تحديد حد�� � حقو& ��تفاقى بر�بر ما�$ 20 قانو= ثبت �� تا�يخ تنظيم صو�تمجلس به 

مد0 30 ��� خو�هد بو�. " �لف 945
تا�يخ �نتشا�: ��� ��شنبه مو�خه 1399/8/05

سعيد نيكخو ـ مدير 
�حد ثبتى حو�E ثبت ملك گرمى

شـهر���( چغا�| به �ستنا� مجو� شو��( محتر" �سـلامى شهر �� نظر ���� نسبت 
بـه فر�b �مين به شـما�$ پـلا| ثبتـي 3760/4035 به مسـاحت 1547 مترمربع 
به X��� شـهر چغا�| – بز�گر�$ بوشـهر بر��جا=- ��بر�y كلانترy شـهر چغا�| 
به مالكيت شـهر���y �� طريق مز�يد$ � �� سـامانه سـتا� �قد�" نمايد. بدينوسـيله �� 
كليه خريد���= محتر" �عو0 بعمل مي Xيد نسـبت به قيمت گذ��y به سـامانه سـتا� 
بشـما�$ 2099003486000005  مر�جعـه � �عـلا" قيمت نمايند. لـذ� متقاضيا= با 
�� نظر گرفتن قيمت پايه تعيين شـد$ توسـط كا�شـنا� �سـمى ���گسـتر( بمبلغ 
12,376,000,000 �ياe نسـبت به ���ئه قيمت پيشـنها�y به شـهر���y با �عايت 

مو��� Sيل �قد�" نمايند:
1 -تا$يخ 
 محل تو�يع �سـنا! مز�يدE !$ سـامانه سـتا!: �� تا�يخ 99/7/28 لغايت 
99/8/7. 2- *خرين مهلت تحويل �سنا!: شنبه مو�� 99/8/17 . 3-تا$يخ با�گشايى 
پاكا#: ��� يكشـنبه مو��  99/8/18 سـاعت 8 �� محل شهر���y چغا�| مي باشد. 
4 - سـپر!E شـركت !$ مز�يدE: مبلـغ 619,000,000 �ياe كه بصـو�0 ضمانتنامه 
بانكي يا ���يز به حسـاr شما�$ 3100000425004 بنا" سپر�$ شهر���y نز� بانك 
ملـي، �صـل ضمانتنامه يا فيش ���يزy به �مو�مالي شـهر���y چغـا�| تحويل نمايند. 
 e�� =0 مختا� �ست . 6-چنانچه برندگا��هر يك �� پيشنها eيا قبو �� �� y���5-شهر
تا ��" � سـو" حاضر به �نعقا� قر����� نشـوند سـپر�$ Xنا= به ترتيب ضبط خو�هد شد. 
7-سـاير �طلاعا0 � جزئيا0 مربو� به معامله �� �سـنا� مند�O �ست. 8-هزينه �نتشا� 

Xگهي به عهد$ برند$ مي باشد. 9- �مين مو�� نظر با �متيا� كا�برy صنعتي مي باشد. 
m!بط عمومى شهر!�$� چغا�
$

 mپلا E$مين  به شما� Eگهى مز�يد*
ثبتي 3760/4035 به مساحت  

 m!قع !$ شهر چغا�
1547 مترمربع 
&
نوبت  !

شـهر���( چغا�| به �ستنا� مجو� شو��( محتر" �سـلامى شهر �� نظر ���� نسبت 
بـه فر�b �مين به شـما�$ پـلا| ثبتـي 3760/4043 به مسـاحت مترمربع 1547 
به X��� شـهر چغا�| – بز�گر�$ بوشـهر بر��جا=- ��بر�y كلانترy شـهر چغا�| 
به مالكيت شـهر���y �� طريق مز�يد$ � �� سـامانه سـتا� �قد�" نمايد. بدينوسـيله �� 
كليه خريد���= محتر" �عو0 بعمل مي Xيد نسـبت به قيمت گذ��y به سـامانه سـتا� 
بشـما�$ 2099003486000010 مر�جعـه � �عـلا" قيمت نمايند. لـذ� متقاضيا= با 
�� نظر گرفتن قيمت پايه تعيين شـد$ توسـط كا�شـنا� �سـمى ���گسـتر( بمبلغ 
12,376,000,000 �ياe نسـبت به ���ئه قيمت پيشـنها�y به شـهر���y با �عايت 

مو��� Sيل �قد�" نمايند:
1 -تا$يخ 
 محل تو�يع �سـنا! مز�يدE !$ سـامانه سـتا!: �� تا�يخ 99/7/28 لغايت 
99/8/7  . 2-*خرين مهلت تحويل �سنا!: شنبه مو�� 99/8/17 . 3-تا$يخ با�گشايى 
پاكا#: ��� يكشـنبه مو��  99/8/18 سـاعت 8 �� محل شهر���y چغا�| مي باشد.
4 -سـپر!E شـركت !$ مز�يدE: مبلـغ 619,000,000 �ياe كه بصـو�0 ضمانتنامه 
بانكي يا ���يز به حسـاr شما�$ 3100000425004 بنا" سپر�$ شهر���y نز� بانك 
ملـي، �صـل ضمانتنامه يا فيش ���يزy به �مو�مالي شـهر���y چغـا�| تحويل نمايند. 
 e�� =0 مختا� �ست . 6-چنانچه برندگا��هر يك �� پيشنها eيا قبو �� �� y���5-شهر
تا ��" � سـو" حاضر به �نعقا� قر����� نشـوند سـپر�$ Xنا= به ترتيب ضبط خو�هد شد. 
7-سـاير �طلاعا0 � جزئيا0 مربو� به معامله �� �سـنا� مند�O �ست. 8- هزينه �نتشا� 

Xگهي به عهد$ برند$ مي باشد. 9- �مين مو�� نظر با �متيا� كا�برy صنعتي مي باشد. 
m!بط عمومى شهر!�$� چغا�
$

 mپلا E$مين  به شما� Eگهى مز�يد*
ثبتي 3760/4043 به مساحت  

 m!قع !$ شهر چغا�
1547 مترمربع 
&
نوبت  !

شـهر���( چغا�| به �ستنا� مجو� شو��( محتر" �سلامى شهر �� نظر ���� نسبت 
به فر�b �مين به شـما�$ پلا| ثبتي 3760/4041 به مسـاحت 1547 مترمربع به 
X��� شـهر چغا�| – بز�گر�$ بوشـهر بر��جا=- ��بر�y كلانترy شهر چغا�| به 
مالكيت شـهر���y �� طريق مز�يد$ � �� سـامانه سـتا� �قد�" نمايد. بدينوسـيله �� 
كليه خريد���= محتر" �عو0 بعمل مي Xيد نسـبت به قيمت گذ��y به سـامانه ستا� 
بشـما�$ 2099003486000009 مر�جعـه � �علا" قيمت نماينـد. لذ� متقاضيا= با 
�� نظر گرفتن قيمت پايه تعيين شـد$ توسـط كا�شنا� �سـمى ���گستر( بمبلغ 
12,376,000,000 �ياe نسـبت به ���ئه قيمت پيشـنها�y به شهر���y با �عايت 

مو��� Sيل �قد�" نمايند:
1 -تا$يخ 
 محل تو�يع �سـنا! مز�يدE !$ سـامانه سـتا!: �� تا�يخ 99/7/28 لغايت 
99/8/7 . 2-*خرين مهلت تحويل �سنا!: شنبه مو�� 99/8/17 . 3-تا$يخ با�گشايى 
پاكا#: ��� يكشـنبه مو��  99/8/18 سـاعت 8 �� محل شهر���y چغا�| مي باشد.

4 -سـپر!E شـركت !$ مز�يدE: مبلـغ 619,000,000 �ياe كه بصـو�0 ضمانتنامه 
بانكي يا ���يز به حسـاr شما�$ 3100000425004 بنا" سپر�$ شهر���y نز� بانك 
ملـي، �صـل ضمانتنامه يا فيش ���يزy به �مو�مالي شـهر���y چغـا�| تحويل نمايند. 
 e�� =0 مختا� �ست . 6-چنانچه برندگا��هر يك �� پيشنها eيا قبو �� �� y���5-شهر
تا ��" � سـو" حاضر به �نعقا� قر����� نشـوند سـپر�$ Xنا= به ترتيب ضبط خو�هد شد. 
7-سـاير �طلاعا0 � جزئيا0 مربو� به معامله �� �سـنا� مند�O �ست. 8-هزينه �نتشا� 

Xگهي به عهد$ برند$ مي باشد. 9- �مين مو�� نظر با �متيا� كا�برy صنعتي مي باشد. 
m!بط عمومى شهر!�$� چغا�
$

 mپلا E$مين  به شما� Eگهى مز�يد*
ثبتي 3760/4041 به مساحت  

 m!قع !$ شهر چغا�
1547 مترمربع 
&
نوبت  !

شـهر���( چغا�| به �ستنا� مجو� شو��( محتر" �سلامى شهر �� نظر ���� نسبت 
به فر�b �مين به شـما�$ پلا| ثبتي 3760/4037 به مسـاحت 1547 مترمربع به 
X��� شـهر چغا�| – بز�گر�$ بوشـهر بر��جا=- ��بر�y كلانترy شهر چغا�| به 
مالكيت شـهر���y �� طريق مز�يد$ � �� سـامانه سـتا� �قد�" نمايد. بدينوسـيله �� 
كليه خريد���= محتر" �عو0 بعمل مي Xيد نسـبت به قيمت گذ��y به سـامانه ستا� 
بشـما�$ 2099003486000007 مر�جعـه � �علا" قيمت نماينـد. لذ� متقاضيا= با 
�� نظر گرفتن قيمت پايه تعيين شـد$ توسـط كا�شنا� �سـمى ���گستر( بمبلغ 
12,376,000,000 �ياe نسـبت به ���ئه قيمت پيشـنها�y به شهر���y با �عايت 

مو��� Sيل �قد�" نمايند:
1 - تا$يخ 
 محل تو�يع �سـنا! مز�يدE !$ سامانه سـتا!: �� تا�يخ 99/7/28 لغايت 
99/8/7 . 2-*خرين مهلت تحويل �سنا!: شنبه مو�� 99/8/17 . 3-تا$يخ با�گشايى 
پاكا#: ��� يكشـنبه مو��  99/8/18 سـاعت 8 �� محل شهر���y چغا�| مي باشد.
4 -سـپر!E شـركت !$ مز�يدE: مبلـغ 619,000,000 �ياe كه بصـو�0 ضمانتنامه 
بانكي يا ���يز به حسـاr شما�$ 3100000425004 بنا" سپر�$ شهر���y نز� بانك 
ملـي، �صـل ضمانتنامه يا فيش ���يزy به �مو�مالي شـهر���y چغـا�| تحويل نمايند. 
 e�� =0 مختا� �ست . 6-چنانچه برندگا��هر يك �� پيشنها eيا قبو �� �� y���5-شهر
تا ��" � سـو" حاضر به �نعقا� قر����� نشـوند سـپر�$ Xنا= به ترتيب ضبط خو�هد شد. 
7-سـاير �طلاعا0 � جزئيا0 مربو� به معامله �� �سـنا� مند�O �ست. 8-هزينه �نتشا� 

Xگهي به عهد$ برند$ مي باشد. 9- �مين مو�� نظر با �متيا� كا�برy صنعتي مي باشد. 
m!بط عمومى شهر!�$� چغا�
$

 mپلا E$مين  به شما� Eگهى مز�يد*
ثبتي 3760/4037 به مساحت  

 m!قع !$ شهر چغا�
1547 مترمربع 
&
نوبت !

شـهر���( چغا�| به �ستنا� مجو� شو��( محتر" �سلامى شهر �� نظر ���� نسبت 
به فر�b �مين به شـما�$ پلا| ثبتي 3760/4039 به مسـاحت 1547 مترمربع به 
X��� شـهر چغا�| – بز�گر�$ بوشـهر بر��جا=- ��بر�y كلانترy شهر چغا�| به 
مالكيت شـهر���y �� طريق مز�يد$ � �� سـامانه سـتا� �قد�" نمايد. بدينوسـيله �� 
كليه خريد���= محتر" �عو0 بعمل مي Xيد نسـبت به قيمت گذ��y به سـامانه ستا� 
بشـما�$ 2099003486000008 مر�جعـه � �علا" قيمت نماينـد. لذ� متقاضيا= با 
�� نظر گرفتن قيمت پايه تعيين شـد$ توسـط كا�شنا� �سـمى ���گستر( بمبلغ 
12,376,000,000 �ياe نسـبت به ���ئه قيمت پيشـنها�y به شهر���y با �عايت 

مو��� Sيل �قد�" نمايند:
1 -تا$يخ 
 محل تو�يع �سـنا! مز�يدE !$ سـامانه سـتا!: �� تا�يخ 99/7/28 لغايت 
99/8/7 . 2-*خرين مهلت تحويل �سنا!: شنبه مو�� 99/8/17 . 3-تا$يخ با�گشايى 
پاكا#: ��� يكشـنبه مو��  99/8/18 سـاعت 8 �� محل شهر���y چغا�| مي باشد.

4 -سـپر!E شـركت !$ مز�يدE: مبلـغ 619,000,000 �ياe كه بصـو�0 ضمانتنامه 
بانكي يا ���يز به حسـاr شما�$ 3100000425004 بنا" سپر�$ شهر���y نز� بانك 
ملـي، �صـل ضمانتنامه يا فيش ���يزy به �مو�مالي شـهر���y چغـا�| تحويل نمايند. 
 e�� =0 مختا� �ست . 6-چنانچه برندگا��هر يك �� پيشنها eيا قبو �� �� y���5-شهر
تا ��" � سـو" حاضر به �نعقا� قر����� نشـوند سـپر�$ Xنا= به ترتيب ضبط خو�هد شد. 
7- سـاير �طلاعا0 � جزئيا0 مربو� به معامله �� �سـنا� مند�O �ست. 8-هزينه �نتشا� 

Xگهي به عهد$ برند$ مي باشد. 9- �مين مو�� نظر با �متيا� كا�برy صنعتي مي باشد. 
m!بط عمومى شهر!�$� چغا�
$

 mپلا E$مين  به شما� Eگهى مز�يد*
ثبتي 3760/4039 به مساحت  

 m!قع !$ شهر چغا�
1547 مترمربع 
&
نوبت  !

شـهر���( چغا�| به �سـتنا� مجو� شو��( محتر" �سلامى شهر �� نظر ���� نسبت 
به فر�b �مين به شـما�$ پلا| ثبتي 3760/4033 به مسـاحت 893/94 مترمربع 
به X��� شـهر چغا�| – بز�گر�$ بوشـهر بر��جا=- ��بر�y كلانترy شهر چغا�| 
به مالكيت شـهر���y �� طريق مز�يد$ � �� سـامانه سـتا� �قد�" نمايد. بدينوسيله �� 
كليه خريد���= محتر" �عو0 بعمل مي Xيد نسـبت به قيمت گذ��y به سـامانه ستا� 
بشـما�$ 2099003486000006 مر�جعـه � �علا" قيمت نمايند. لـذ� متقاضيا= با 
�� نظر گرفتن قيمت پايه تعيين شـد$ توسـط كا�شـنا� �سـمى ���گستر( بمبلغ 
7,151,520,000 �يـاe نسـبت به ���ئه قيمت پيشـنها�y به شـهر���y با �عايت 

مو��� Sيل �قد�" نمايند:
1 -تا$يخ 
 محل تو�يع �سـنا! مز�يدE !$ سـامانه سـتا!: �� تا�يخ 99/7/28 لغايت 
99/8/7 . 2-*خرين مهلت تحويل �سنا!: شنبه مو�� 99/8/17 . 3-تا$يخ با�گشايى 
پاكا#: ��� يكشـنبه مو��  99/8/18 سـاعت 8 �� محل شهر���y چغا�| مي باشد.
4 -سـپر!E شـركت !$ مز�يدE: مبلـغ 358,000,000 �ياe كه بصـو�0 ضمانتنامه 
بانكي يا ���يز به حسـاr شما�$ 3100000425004 بنا" سپر�$ شهر���y نز� بانك 
ملـي، �صـل ضمانتنامه يا فيش ���يزy به �مو�مالي شـهر���y چغـا�| تحويل نمايند. 
 e�� =0 مختا� �ست . 6-چنانچه برندگا��هر يك �� پيشنها eيا قبو �� �� y���5-شهر
تا ��" � سـو" حاضر به �نعقا� قر����� نشـوند سـپر�$ Xنا= به ترتيب ضبط خو�هد شد. 
7-سـاير �طلاعا0 � جزئيا0 مربو� به معامله �� �سـنا� مند�O �ست. 8-هزينه �نتشا� 

Xگهي به عهد$ برند$ مي باشد. 9- �مين مو�� نظر با �متيا� كا�برy صنعتي مي باشد. 
m!بط عمومى شهر!�$� چغا�
$

*گهى مز�يدE �مين  به شما$E پلاm ثبتي 
3760/4033 به مساحت  893/94 

m!قع !$ شهر چغا�
مترمربع 
&
نوبت  !

*گهى �بلاu مفا! $�� صا!$E �� طرj هيئت موضوs قانو� تعيين تكليف 
ضعيت 
1390/09/20 Nسا hها� فاقد سند $سمى مصو �
 ساختما mثبتى �$�ضى �ملا

بر�بر ��( شـما�$ 60301057003528 1399 مو�� 1399/06/29صـا��$ �� هيئت موضوc قانو= تعيين 
تكليف �ضعيت ثبتى ���ضى ،�ملا| � ساختما= ها( فاقد سند �سمى مصوr 1390/09/20 مستقر �� ����$ 
 rنگ يك با��قا( بهمن شكيبا پو� فر�ند �يا� به صو�0 شش X ملا| شهريا� تصرفا0 مالكانه� � �ثبت �سنا
خانه مسـكونى به مسـاحت 180 متر مربع قسـمتى �� پلا| 215 فرعى �� 62 �صلى ��قع �� شهريا� محر� 
گر�يـد$ � بر�بر محتويا0 پر�ند$ ثبتى � �فتر �ملا| مربوطه ششـد�نگ يك قطعـه با� معر�w به با�  مو��� 
� قلمسـتا= مقابل ��r با� عما�0 به مسـاحت بيست هز�� � ششصد� شصت �پنج  متر مربع قطعه چها�" 
تفكيكى به شما�$ 215 فرعى �� 62 �صلى مفر�~ �� باقيماند$ قريه كهنز �ير ثبت 9717 صفحا0 272 �لى 
276�فتر 67 به نا" سركا� سرهنگ حسن �� گاهى نسبت به سه ��نگ  � محمد �سماعيل صالح خونسبت به 
يك ��نگ � نيم � بانو �قد� �لملو| بو�S  جمهو�( نسبت به يك ��نگ � نيم  � نيم ثبت  � سند مالكيت صا��  
� تسـليم شد$ �ست سـپس كليه مو�� ثبت به موجب سند 996 13 مو�� 1352/07/17 �فتر 7 شهريا� به  
محمدتقى �حمدنيا �نتقاe يافته �سـت � طبق سيسـتم جامع �ملا| مساحت 10272/95 متر مربع �� �جر�( 
ما�$ 147 قانو= ثبت � قانو= تعيين تكليف به �فر�� غير �نتقاe يافته �ست :مو�� تقاضا �� مالكيت Xقا( محمد 
تقى �حمد نيا  مى باشد كه نامبر�$ �� هيئت حضو� نيافته � هيئت مقر� نمو�$ با �عماe ما�$ 3 قانو= مذكو� � 
ما�$ X 13يين نامه �جر�يى X= مصوr 1391/04/25 نسبت به صد�� سند مالكيت به نا" متصرw فو& �لذكر 
�قد�" شو� لذ� بدين �سيله مفا� ��( صا��$ به نا" بر�$ �به  �شخاS lينفع جهت �طلاc �� �� نوبت با فاصله 
X ��� 15گهـى مـى گـر�� كه چنانچه به مفا� ��( صا��$ �عتر�~ ���ند �عتـر�~ خو� �� ظرw مد0 2 ما$ �� 
تا�يخ �نتشا� ��لين Xگهى به ����$ ثبت �سنا� � �ملا| شهريا� تسليم � �سيد ��يافت ���ند � �� صو�0 عد" 
�عتر�~ ظرw مهلت مقر� �ين ����$ نسـبت به صد�� سـند مالكيت بر�بر مقر��0 �قد�" خو�هد نمو� .ضمنا" 

صد�� سند مالكيت مانع مر�جعه متضر� به ���گا$ نخو�هد بو� ."/�لف 8382
تا�يخ �نتشا� نوبت ��e: 99/7/19   تا�يخ �نتشا� نوبت ��": 99/8/5

بشير نعيم ��!E سرپرست �!�$E ثبت �سنا! 
 �ملاm شهريا$


 ما!E 13 *ئين نامه قانو� تعيين  �*گهى موضوs ما!E 3 قانو
تكليف 
ضعيت ثبتى 
 �$�ضى 
 ساختمانها� فاقد سند $سمى

 cموضو e�� 0بر�بر ��( شـما�$ 139960313002000615- 1399/07/01 هيا
قانو= تعيين تكليف �ضعيت ثبتى ���ضى � ساختمانها( فاقد سند �سمى مستقر �� 
��حد ثبتى حو�$ ثبت ملك سلما� تصرفا0 مالكانه بلامعا�~ متقاضى Xقا( بهمن 
بابائى تمر فر�ند تر�r بشـما�$ شناسـنامه 951 صا��$ �� سـلما� �� ششـد�نگ 
يكباr سـاختما= به مساحت 150 مترمربع پلا| 1208 فرعى 21- �صلى ��قع �� 
بخش 13 سـلما� ���ضى سـو�$ خريد��( �� مالك �سمى شركت تعا�نى مسكن 

فرهنگيا= سلما� محر� گر�يد$ �ست.
لذ� به منظو� �طلاc عمو" مر�تب �� �� نوبت به فاصله X ��� 15گهى مى شو� �� صو�تى 
كه �شـخاl نسـبت به صد�� سـند مالكيت متقاضى �عتر�ضى ��شته باشند مى تو�نند 
�� تا�يـخ �نتشـا� ��لين Xگهى بـه مد0 �� ما$ �عتـر�~ خو� �� به �ين ����$ تسـليم � 
پس �� �خذ �سـيد، ظرw مد0 يك ما$ �� تا�يخ تسـليم �عتر�~، ���خو�سـت خو� �� 
بـه مر�جع قضايى تقديم نمايند. بديهى �سـت �� صـو�0 �نقضا( مد0 مذكو� � عد" 

�صوe �عتر�~ طبق مقر��0 سند مالكيت صا�� خو�هد شد. " �لف 19
تا�يخ �نتشا� نوبت ��e: ��� شنبه مو�خه 1399/07/19

تا�يخ �نتشا� نوبت ��": ��� ��شنبه مو�خه 1399/08/05
Rسلما mملا� 
حميد نجف ��!E ـ $ئيس ثبت �سنا! 


 ما!E 13 *ئين نامه قانو� تعيين  �*گهى موضوs ما!E 3 قانو
تكليف 
ضعيت ثبتى 
 �$�ضى 
 ساختمانها� فاقد سند $سمى

بر�بـر ��( شـما�$ 139960306012002167 هيـاe�� 0 موضـوc قانو= تعيين 
تكليف �ضعيت ثبتى ���ضى � سـاختمانها( فاقد سـند �سمى مستقر �� ��حد ثبتى 
حـو�$ ثبت ملك كاشـمر تصرفا0 مالكانـه بلامعا�~ متقاضى Xقا(/ خانم حسـين 
 rششد�نگ يكبا ��$ �� مشهد ��طوقانى فر�ند �حمد بشما�$ شناسنامه 77438 صا
سـاختما= بـه مسـاحت 132 مترمربع �� پـلا| 13877 فرعـى �� 2506 فرعى �� 
3027 �صلى ��قع �� بخش يك حومه كاشـمر به X��� خيابا= شـهاr ترشيز 30 
پلا| 34 خريد��( �� مالك �سـمى خانم مهين �خت حسـينى فهيمى محر� گر�يد$ 
�سـت. لذ� به منظو� �طلاc عمو" مر�تب �� �� نوبت به فاصله X ��� 15گهى مى شو� 
�� صو�تى كه �شخاl نسبت به صد�� سند مالكيت متقاضى �عتر�ضى ��شته باشند 
مى تو�ننـد �� تا�يخ �نتشـا� ��لين Xگهى به مد0 �� مـا$ �عتر�~ خو� �� به �ين ����$ 
تسليم � پس �� �خذ �سيد، ظرw مد0 يك ما$ �� تا�يخ تسليم �عتر�~، ���خو�ست 
خو� �� به مر�جع قضايى تقديم نمايند. بديهى �ست �� صو�0 �نقضا( مد0 مذكو� 

� عد" �صوe �عتر�~ طبق مقر��0 سند مالكيت صا�� خو�هد شد. " �لف 141
1399/07/20 :e�� تا�يخ �نتشا� نوبت
تا�يخ �نتشا� نوبت ��": 1399/08/05

محمد محمد��!E ـ $ئيس ثبت �سنا! 
�ملاm كاشمر

هيا# موضوs قانو� تعيين تكليف 
ضعيت ثبتى �$�ضى

 ساختمانها� فاقد سند $سمى

بر�بر ��( شـما�$ 139960306012001858 � 139960306012001859 هيا0 
��e موضوc قانو= تعيين تكليف �ضعيت ثبتى ���ضى � سـاختمانها( فاقد سـند �سمى 
مسـتقر �� ��حـد ثبتى حو�$ ثبت ملك كاشـمر به ترتيب تصرفـا0 مالكانه بلامعا�~ 
متقاضى Xقا(/ خانم محمد عبد�لهى فر�ند على محمد بشما�$ شناسنامه 19886 صا��$ 
�� كاشـمر �� سـه ��نگ مشاc �� ششـد�نگ يكباr سـاختما= � �كر" طاهريا= فر�ند 
غلامرضا به شـما�$ شناسنامه 1659 صا��$ �� كاشمر �� سه ��نگ مشاc �� ششد�نگ 
يكباr ساختما= به مساحت 132/50 مترمربع �� پلا| 13877 فرعى �� 2506 فرعى 
�� 3027 �صلى ��قع �� بخش يك حومه كاشـمر به X��� خيابا= شـهاr ترشـيز 30 
پـلا| 10 خريـد��( �� مالك �سـمى Xقا(/ خانـم مهين �خت حسـينى فهيمى محر� 
گر�يـد$ �سـت. لذ� به منظو� �طلاc عمـو" مر�تب �� �� نوبت بـه فاصله X ��� 15گهى 
مى شو� �� صو�تى كه �شخاl نسبت به صد�� سند مالكيت متقاضى �عتر�ضى ��شته 
باشند مى تو�نند �� تا�يخ �نتشا� ��لين Xگهى به مد0 �� ما$ �عتر�~ خو� �� به �ين ����$ 
تسـليم � پس �� �خذ �سـيد، ظرw مد0 يك ما$ �� تا�يخ تسـليم �عتر�~، ���خو�ست 
خو� �� به مر�جع قضايى تقديم نمايند. بديهى �سـت �� صو�0 �نقضا( مد0 مذكو� � 

عد" �صوe �عتر�~ طبق مقر��0 سند مالكيت صا�� خو�هد شد. " – �لف 143
1399/07/20 :e�� تا�يخ �نتشا� نوبت
تا�يخ �نتشا� نوبت ��": 1399/08/05


